
ФЯЧЧ#!' >’> '■.Vfpyr

X !} * ' •. i  .1 '  4£ ;} 1 К х н о п л ш т :

Л Д 1 Ч И И И 1  

\V  ‘ ( I t i ! Я 1! Л . ! !>!

« SUt2-
\<У :'А-' ■ \  -Sit \ . !vi•»«.

W : • К О Г О  1 ! .Х 1 : . :Н -Н И Я  «f ( Х ’О Д  AJir .k 'C 'S tEBKA»

.. .. I ( ; ; I f.(H s;И И Г-ЧЙОН И 1 014 »Д A-.'l ЕкСЕКВКА» 

■)!’■’ .• г- \ lit ( Т И

О разработке проекта планировки и 
проекта межевания территории в 
г.Алексеевка, ул.Тимирязева

■/УЗ

Л

Руководствуясь частью 1 статьи 45 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, пунктом 20 статьи 14 главы 3 Федерального закона 
Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами 
землепользования и застройки городского поселения «Город Алексеевка», 
утвержденными решением городского поселения «Город Алексеевка» № 11 от 
30 сентября 2010 г., на основании заявления ООО «Агротех-Гарант» 
Алексеевский, в связи с планируемым строительством складов и оформлением 
прав собственности на земельный участок, администрация городского 
поселения «Город Алексеевка» постановляет:

1. Рекомендовать ООО «Агротех-Гарант» Алексеевский подготовить 
техническое задание по разработке проекта планировки и проекта межевания 
территории в г.Алексеевка, ул.Тимирязева и согласовать с управлением 
архитектуры и строительства, комитета по управлению муниципальной 
собственностью, ЖКХ и архитектуре администрации Алексеевского района.

2. Рекомендовать ООО «Агротех-Гарант» Алексеевский обеспечить 
разработку и финансирование проекта межевания в г.Алексеевка, 
ул.Тимирязева согласно техническому заданию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации городского поселения, начальника 
управления ЖКХ и благоустройства Сулим С.В.

Глава
администрации городского поселения 

«Город Алексеевка» С.Стрекозов


